【112天行之愛畫展】參展簡章
[image: ]

一個人兩個故事
兩個人一個故事-
自閉症畫家 鍾華瑄

藝術家夏卡爾：「在我的內心世界裡，一切都是真實的，比眼睛所見的世界更真實。」讓我們在這裡，以愛為顏料，用畫來溝通，體會天馬行空的藝術能量。那些無法說出口的，別人無法理解的，都用「畫語」來展現，邀請天行者們提供作品參展，給自己一個發表與實現夢想的機會〜收件時間，8月30日至9月29日止（暫定）。

【112天行之愛畫展】
展期：112年11月至12月（暫定）
地點：天行者協會官方臉書https://www.facebook.com/TaipeiSkywalkers/
主辦：台北市天行者全人關懷協會
協辦：台北市教育局、台北市東北扶輪社、臺北市立東園國小

一、主旨：
亞斯伯格症、自閉症、過動症等症狀的兒童約占同齡人口的6%，這些孩子被稱為「靛藍小孩」、「星星兒」…，「天行者全人關懷協會」統稱其為天行者。天行者孩童的大腦結構與常人不同，智商沒問題，但是感官知覺接收和解讀特別，造成學習和情緒上的困難，但這些孩子常在藝術方面有特別的天份。為鼓勵天行者發揮創作專長，並推廣全民美育，特辦理此展覽。

二、收件時間：8月30日至9月29日止（暫定）。

三、參加辦法：
1. 報名資格：
凡設籍台灣的天行者，在台北市國小、國中、高中和高職就讀的特教生或疑似特教生均得以參加 （亞斯伯格症、自閉症、過動症學生作品優先錄取）。
2. 報名作品：
請在紙上作畫，不限主題、顏料、紙類材質，作品不拘大小，以紙張4開，膠彩油畫10號數，水墨畫6、4、3開等為適當。提供之作品件數最多2件，每件以100字說明其創作理念。完成作品連同送件表交由學校統籌送件，由主辦單位負責展出作品的呈現方式和費用。若想報名參展者想自行處理裝裱畫框，展現作品的完整性，主辦單位也歡迎接受。
3. 入選獎勵：
徵件作品將由本協會進行審核，入選作品給予一千元獎學金，並在知名的長流美術館展出。作品也將拍攝成影像在網站上推廣。

   簡章報名表：請於「台北市天行者全人關懷協會」臉書
  請先將作品電子圖檔(照片)與尺寸大小
   寄至台北市天行者全人關懷協會 skyworker.tw@gmail.com
實體畫作請送至臺北市立東園國小輔導室（臺北市萬華區東園街195號）

四、附則
1. 作品保險保險時間，從收件截止日至還件截止日。主辦單位對展出作品負保管之責，惟保險條件以外之人力不可抗拒情事而遭致損壞時，不負賠償之責。
2. 作品請於規定時間內送交收件地點。本會得對所有作品影像為無償教學、研究、展覽、攝影、宣傳、出版、上網等形式之使用，參展者不得異議或對本會主  張著作財產權。
3. 參展者如有抄襲、冒名頂替之情形，或違反本簡章規定，經委員會議確認失格者，除自負法律責任外，主辦單位得逕取消其參展資格並公佈之。
4. 本徵件簡章未盡或修正事宜隨時公布之。

    台北市天行者全人關懷協會  skyworker.tw@gmail.com
     聯絡電話：(02)2708-6005，(02)2722-1845。

【112天行之愛畫展】送件表
	作者姓名：

	出生年月日：
	身分證字號：

	學校：

	年級：

	聯絡電話：

	電子郵件信箱：

	天行者類型：
	性別：
	推薦老師：

	作品名稱

	作品類別
（請勾選）
	 □蠟筆 □水彩 □水墨 □油畫 □炭筆 □膠彩 □版畫
□其他（請說明）

	作品尺寸
	 畫心尺寸： 長       公分 × 寬        公分

 作品說明   （100字）

	 參展授權書及著作財產授權 同意書
茲保證遵守【112天行之愛畫展】參展簡章規定，如有違法上述規定，經舉發屬實時，本人願意無條件負起全責，放棄報名並將獎學金及所得退回。
本人同意參展作品影像無償授權台北市天行者全人關懷協會及其授權人使用。此致台北市天行者全人關懷協會
    立書人：                                     簽章

    法定代理人：                                 簽章

  中華民國112年         月          日

image1.jpeg